第１号様式（第７条関係）
令和　　年　  月　  日
霧島市長　中重　真一　様

住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

霧島市地域公共交通等乗務員等確保支援事業（就労支援）補助金交付申請書兼請求書

霧島市地域公共交通等乗務員等確保支援事業補助金交付要綱第７条の規定により次のとおり申請し、及び請求します。

記

	補助金の額
	200,000円

	提出書類
	□誓約書兼同意書（第２号様式）
□経歴書（第３号様式）
□雇用契約書の写し
□運転免許証の写し
□補助金の振込先口座に係る通帳の写し
□その他必要と認める書類

	振込先
	金融機関名

	支店名

	（フリガナ）
口座名義人
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	預金種目
	普通 ・ 当座
	口座番号